

10000

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  
mgr Grzegorz Nowiński  
06 CZE 2022

mgr G. Nowiński  
DYREKTOR  
Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  
mgr Piotr Łojek  
03 CZE 2022

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (Dz. U.  
poz. 2055)

25000 10000  
ZASTĘPCA PREZYDENTA  
Marcin Chłodziński

Załącznik nr 1

### UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

#### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.  
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

URZĄD MIASTA KIELCE  
Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  
03-06-2022  
GŁÓWNY SPECJALISTA  
mgr Anna Marcys

#### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Kielce
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

#### II. Dane oferenta

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja <i>Gramy z Tobą</i> KRS: 0000631273   REGON: 365141048   NIP: 6572925765 ul. Pietraszki 15 25-822 Kielce, woj. świętokrzyskie <a href="mailto:fundacja@gramyztoba.pl">fundacja@gramyztoba.pl</a> <a href="http://www.gramyztoba.pl">www.gramyztoba.pl</a>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ks. Witold Janocha, tel. 501 262 454, <a href="mailto:fundacja@gramyztoba.pl">fundacja@gramyztoba.pl</a>

#### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Piknik muzyczny „Naturalnie w Pietraszkach”			
2. Termin realizacji zadania publicznego	Data rozpoczęcia	13.06.2022	Data zakończenia	10.07.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Piknik muzyczny „ Naturalnie w Pietraszkach” zorganizowany w dniu 25.06.2022 r. w ramach Święta Kielc ma na celu zaprezentowanie artystów z Kielc i z Ukrainy, integrację lokalnej społeczności, osób niepełnosprawnych i ich rodzin oraz promocję walorów dzielnicy Białogon. Wydarzenie zostanie zorganizowane na terenie wokół Domu św. Jana Pawła II przy ul. Pietraszki na kieleckim osiedlu Białogon, w widłach rzeki Bobrzy i Sufragańca. Jest to bardzo kameralne miejsce, którego walory przyrodnicze (teren zalesiony, z ogrodem i prywatnym stawem) gwarantują niezapomnianą rekreację na łonie natury. Ponadto dysponujemy dużą kaplicą, która w razie deszczu, może pełnić funkcję sali spotkań.				

1) Wypełnić jedynie w przypadku, gdy oferta została złożona w związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert. Należy wskazać rodzaj zadania, o którym mowa w art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.

Uczestnicy imprezy będą mogli zapoznać się z historią obiektów, które zostały wybudowane w latach 1937-1939. Grupą, do której kierujemy nasz projekt są mieszkańcy Miasta Kielce, a w szczególności mieszkańcy dzielnicy Białogon. Przewidujemy, że w pikniku uczestniczyć będzie ok. 200 osób, w tym m.in. osoby niepełnosprawne z opiekunami. Liczba uczestników może zmienić się w niewielkim stopniu w zależności od warunków atmosferycznych.

Główną atrakcją Pikniku muzycznego „Naturalnie w Pietraszkach” będą występy zespołów muzycznych z Polski i Ukrainy. Planujemy, że na koncercie wystąpią następujący wykonawcy:

Zespół dziecięcy – Ukraina, Zespół Casamento – Kielce, Duet TanDemy – Ukraina, Олена Толстоногова – Finalistka The Voice of Ukraine.

W trakcie imprezy zorganizujemy pokaz kulinarny, który przeprowadzi bloger Maksymilian Przybylski znany jako Max gotuje z natury, zawodowy kucharz i miłośnik zdrowego odżywiania. Finałem będzie degustacja przygotowywanej potrawy.

W ramach programu animacyjnego przeprowadzone zostaną pokazy rękodzielnicze, podczas których tworzone będą tzw. tabliczki florenckie.

Planujemy też atrakcje dla dzieci w postaci animatorów zabaw oraz poczęstunek dla wszystkich uczestników.

Podczas pikniku odbędzie się aukcja charytatywna, z której całkowity dochód zostanie przeznaczony na rzecz pomocy ofiarom wojny w Ukrainie (m.in. zakup żywności i środków czystości dla osób pozostających w Ukrainie).

Niniejszy projekt wpisuje się w szeroką działalność jaką prowadzi nasza Fundacja. W przeszłości organizowaliśmy warsztaty sportowe z szermierki na wózkach, prowadziliśmy warsztaty nt. przeciwdziałania przemocy wobec osób niepełnosprawnych. Obecnie realizujemy projekt z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych oraz wsparcia ich opiekunów.

Fundacja jest organizatorem zakładu aktywności zawodowej, którego niepełnosprawni pracownicy w sposób aktywny będą pomagać w realizacji projektu.

Fundacja organizowała podobne wydarzenia, które stały się cyklicznymi spotkaniami, związanymi z różnego rodzaju warsztatami i wydarzeniami kulturalnymi.

Bezpośrednim efektem realizacji zadania będzie:

- promowanie artystów z Kielc i Ukrainy,
- nawiązanie kontaktów między artystami i lokalną społecznością,
- zapoznanie mieszkańców Kielc z historią dzielnicy Białogon i walorami tej części Kielc,
- promocja walorów przyrodniczych dzielnicy Kielc - Białogonu, a szczególnie jej zapomnianej części - Pietraszek;
- integracja mieszkańców Kielc, w tym m.in. osób niepełnosprawnych i ich rodzin;
- rozwój kultury osobistej oraz rozwój duchowy przez udział w wydarzeniu kulturalnym – koncert zespołów z Ukrainy i z Kielc.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Integracja uczestników pikniku poprzez udział w wydarzeniu kulturalnym	1 wydarzenie (piknik)	Dokumentacja fotograficzna
Pokaz rękodzielniczy	3 godziny	Dokumentacja fotograficzna
Pokaz kulinarny	2 godziny	Dokumentacja fotograficzna
Integracja międzykulturowa - udział w koncercie artystów z Ukrainy	4 godziny	Dokumentacja fotograficzna

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Misją Fundacji Gramy z Tobą jest wspieranie i rozwój sportu, rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych. Cele statutowe fundacji to: działania na rzecz promocji, wspierania oraz rozwoju sportu i kultury fizycznej osób niepełnosprawnych; działalność na rzecz ochrony i promocji zdrowia; działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych oraz osób należących do grup dyskryminowanych i wykluczonych społecznie.

Doświadczenie Oferenta: 1. Maj - wrzesień 2017 roku - Fundacja Gramy z Tobą, ze wsparciem finansowym Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Kielcach, zorganizowała warsztaty dla pracowników pomocy społecznej pt.: „Widzę i reaguję”, poświęcone przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie wobec osób niepełnosprawnych i starszych. Podczas warsztatów został podjęty problem stosowania przemocy wobec pracowników socjalnych ze strony klientów pomocy społecznej. Warsztaty składały się z trzech modułów: prawnego - poruszano możliwości ochrony osób podlegających przemocy oraz konsekwencji prawnych dla sprawców przemocy; psychologicznego - doświadczony psycholog przepracował z uczestnikami zajęć możliwe reakcje na przemoc, omówiono stosowanie możliwych mechanizmów obronnych w kontekście doświadczania przemocy; socjalnego - poruszono zagadnienie przeciwdziałania przemocy w działaniach pracownika socjalnego, jego uprawnienia oraz możliwe reakcje na sytuacje przemocy wśród klientów pomocy społecznej. 2. 16 - 22 października 2017 roku - Fundacja „Gramy z Tobą” uzyskała dofinansowanie z Zarządu Województwa Świętokrzyskiego na realizację projektu „Zawalcz o siebie”. W ramach projektu zorganizowano warsztaty aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych polegające na udziale w zajęciach z szermierki na wózkach, spotkaniach motywacyjnych, integracyjnych i rekreacyjnych. Warsztaty odbyły się w Domu dla Niepełnosprawnych w Piekoszowie, instruktorami byli aktualni medaliści paraolimpijczy w tej dyscyplinie sportu. W projekcie wzięło udział 10 osób niepełnosprawnych. Pośrednimi odbiorcami były także ich rodziny, które poprzez większe usamodzielnienie się swoich podopiecznych, zostały odciążone w obowiązkach opiekuńczych.

3. 21-25 maja 2018 roku - w Domu dla Niepełnosprawnych w Piekoszowie zrealizowaliśmy projekt „Zawalcz o siebie – nowe rozdanie”, który został dofinansowany ze środków Samorządu Województwa Świętokrzyskiego. Kolejni adepci mieli okazję poznać tajniki szermierki na wózkach, a także uczestniczyć w zajęciach motywacyjnych oraz integracyjnych. Zaletą prowadzonych warsztatów była ich interdyscyplinarność, uczestnicy nabywali sprawności fizycznej ale także wzmacniali się mentalnie. Efektem warsztatów był wyjazd dwóch uczestników do Warszawy, gdzie pod okiem trenerów szermierki na wózkach rozwijają karierę sportową.

4. W styczniu 2020 roku Fundacja Gramy z Tobą podpisała umowy na realizacji dwóch projektów z opieki wytchnieniowej dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin. 1. Tytuł projektu: Opieka wytchnieniowa dla osób niepełnosprawnych i ich opiekunów faktycznych z województwa świętokrzyskiego, dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO WŚ na lata 2014-2020. Cel główny projektu to zwiększenie dostępności usług zdrowotnych i ułatwienie dostępu dla 80 osób (56 kobiet/24 mężczyzn) do wysokiej jakości kompleksowych usług w formie opieki wytchnieniowej dla osób niesamodzielnich oraz ich opiekunów faktycznych z województwa świętokrzyskiego, szczególnie ze wsi i miejscowości, gdzie dostęp tego rodzaju wsparcia jest utrudniony. Dla każdego uczestnika zaplanowano ok. 11 miesięcy wsparcia w formie rehabilitacji, zajęć psychologicznych, motywacyjnych oraz kulturalnych polegających na wyjazdach do znanych i ważnych miejsc związanych z historią regionu świętokrzyskiego i Polski. Otrzymana kwota dofinansowania to 1 695 814, 00 zł. 2. Tytuł projektu: Opieka wytchnieniowa dla osób niepełnosprawnych i ich opiekunów faktycznych. Celem projektu jest zwiększenie dostępności usług zdrowotnych i ułatwienie dostępu dla 80 osób (56 kobiet/24 mężczyzn) do wysokiej jakości kompleksowych usług w formie opieki wytchnieniowej dla osób niesamodzielnich oraz ich opiekunów faktycznych ze wsi i miejscowości należących do gmin należących do Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego. Tutaj również dla każdego uczestnika zaplanowano ok. 11 miesięcy wsparcia w formie rehabilitacji, zajęć psychologicznych, motywacyjnych oraz kulturalnych polegających na wyjazdach do znanych i ważnych miejsc związanych z historią regionu świętokrzyskiego i Polski. Otrzymana kwota dofinansowania to 1 433 692, 00 zł. Nasza fundacja jako jedna z nielicznych podejmuje działania wspierające dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin w formie opieki wytchnieniowej, a liczba chętnych do udziału w naszych projektach świadczy o trafnym wyborze oferowanego wsparcia.

5. W roku 2020 we wrześniu Fundacja zrealizowała projekt „Jubileuszowe spotkanie integracyjne w Pietraszkach”, w którym wzięło udział ponad 80 osób z niepełnosprawnością i ich opiekunów. W tymże roku Fundacja utworzyła zakład aktywności zawodowej w Kielcach – Pietraszkach, w którym zatrudnionych zostało 30 osób z niepełnosprawnością oraz 7 instruktorów.

6. W roku 2021 we wrześniu Fundacja zrealizowała cykliczny projekt „Drugi Pietraszkowe spotkanie integracyjne” w których wzięło udział ponad 80 osób z niepełnosprawnością i ich rodziny.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Honorarium dla wykonawców koncertu	4.000,00		
2.	Wynagrodzenie osób prowadzących pokazy i animacje (rachunki lub faktury z tytułu umowy zlecenia)	4.000,00		
3.	Zakup artykułów spożywczych do przygotowania poczęstunku dla uczestników : artykuły spożywcze ( m.in. kiełbaski, chleb, keczup, musztarda, napoje) artykuły jednorazowe (m.in. kubki na napoje zimne i gorące, sztućce, tacki, miseczki, serwetki, obrusy jednorazowe, ręczniki papierowe)	1.000,00		
4.	Produkty spożywcze do przeprowadzenia pokazu kulinarnego	600,00		
5.	Produkty do przeprowadzenia pokazu rękodzielniczego (wosk, olejki eteryczne, płatki kwiatów, barwniki)	200,00		
6.	Artykuły do prowadzenia animacji (m.in. farby do malowania buziek, bańki mydlane)	200,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania				

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Fundacja Gramy z Tobą

.....  
Ks. dr hab. Wioletta Janocha, prof. KUL  
Prezes  
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Fundacja Gramy z Tobą  
ul. Piotrkowska 39 25-510 Kielce  
NIP:6572925765 REGON: 365141048  
tel. 501262454, 573021373

Kielce, 03.06.2022 r.

Fundacja Gramy z Tobą

mgr Magdalena Soczumska  
Wiceprezes